Jumlah beban usaha pada 31 Desember 2024 dan 2023 adalah sebagai berikut:

Rp

Modal Perumda Aneka Usaha Lamongan Jaya sampai dengan akhir Desember 2018 telah mengalami

penambahan yang berasal dari kekayaan Daerah yang dipisahkan, sehingga jumlah modal seluruhnya yang sudah

masuk disetor adalah sebesar Rp5.500.000.000,- (Lima Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

817.592.109                

2023

Jumlah harga pokok pendapatan pada 31 Desember 2024 dan 2023 adalah sebagai berikut:

366.784.686            

46.485.000                  

2024

Modal awal Perumda Aneka Usaha Lamongan Jaya terdiri atas kekayaan Daerah yang dipisahkan sebesar

Rp2.500.000.000,- (Dua Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

20.798.560              

18. BEBAN USAHA (LANJUTAN)

Jumlah pindahan

- Beban Penyusutan Inventaris

- Beban Amortisasi Aset tak berwujud (software program)

- Beban Pemeliharaan

- Beban Perlengkapan kantor

- Beban Barang dan Jasa

- Beban Amortisasi Lainnya